陕西省临床护理联合会

陕西省临床护理联合会关于
委员会选举结果的请示

中共陕西省卫生健康委直属机关委员会:

我联合会于 2023 年 12 月 13 日召开大会进行了选举，具体

选举情况如下：

应到党员 25 名，实到党员 21 名，占党员总数的 84%。大会

采取无记名投票方式进行了选举，计票结果为：

张玉莲得赞成票 21 张

吴红娟得赞成票 21 张

王引侠得赞成票 21 张

唐乐得赞成票 21 张

左名秀得赞成票 21 张

选举结果：张玉莲、吴红娟、王引侠、唐乐、左名秀获得赞

成票过半数，当选为支部委员。

2023 年 12 月 13 日，召开支部委员会议，选举张玉莲同志

为支部书记，其他委员分工是：吴红娟同志为组织委员，王引侠

同志为宣传委员，左名秀同志为纪检委员，唐乐同志为青年委员

兼统战委员。

妥否，请批复。

陕西省临床护理联合会

2023 年 12 月 15 日